                          蓝牙耳机智能充电仓解决方案 SY8802
SY8802 Rev1.3                   http://www.tkplusemi.com
深圳市思远半导体有限公司
概述
SY8802 是一款专为蓝牙耳机仓设计的单芯
片解决方案。芯片内部集成充电模块和放电模块，
充电电流和放电截止电流外部可以调节。同时芯
片还提供了负载插入识别和轻载自动关断的功能。

SY8802 Rev1.3                   http://www.tkplusemi.com
深圳市思远半导体有限公司
订购信息
SY8802-□□□□□
电压版本（H：4.35; L:4.20V）
产品代码
功能版本（H:HALL; K：按键）
包装类型（R：编带盘装）
封装类型（Q：QFN）
订购型号 封装形式 TOP MARK Package Qty 说明
SY8802-CKQLR QFN16(4mm*4mm) SY8802 3000 4.20V 单芯片解决方案，支持按键
SY8802-CKQHR QFN16(4mm*4mm) SY8802 3000 4.35V 单芯片解决方案，支持按键
SY8802-CHQLR QFN16(4mm*4mm) SY8802 3000 4.20V 单芯片解决方案，支持 HALL
SY8802-CHQHR QFN16(4mm*4mm) SY8802 3000 4.35V 单芯片解决方案，支持 HALL
注：
1. SY8802 的 KEY 版本是单芯片解决方案，芯片集成了自动识别负载开机，轻载自动关机，单击按键开启放电，长按按键关机功能。
2. SY8802 的 HALL 版本是单芯片解决方案，芯片集成了自动识别负载开机，轻载自动关机，支持关盒自动充电，开盒自动回连。
                 蓝牙耳机智能充电仓解决方案 SY8802